Nastavni predmet

Hrvatski jezik

Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Matematika

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Matematika

Engleski jezik |

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Matematika

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

Osnovna $kola "Cavle", 29.01.2019.
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Datum

23.01.2019.

01.02.2019.

22.02.2019.

27.02.2019.

11.03.2019.

12.03.2019.

14.03.2019.

26.03.20109.

29.03.20109.

03.04.2019.

17.04.2019.

06.05.2019.

15.05.2019.

16.05.2019.

21.05.2019.

24.05.2019.

04.06.2019.

07.06.2019.

Biljeska

Razumijevanje procitanog teksta

Mjerenje duzine, pravac u ravnini

Imenice, glagoli, pridjevi

Primorsko-goranska Zupanija, 2.dio

Razumijevanje procitanog teksta

Provjera znanja - Unit 3/ 4

Pisano mnoZenje i dijelienje, 1. dio

Veliko pocetno slovo u pisanju imena ustanova, poduzeda,
Skola i kazalista

Primorsko-goranska Zupanija, 3. dio

Razumijevanje procitanog teksta

Pisano mnoZenje i dijelienje, 2. dio

Veliko pocetno slovo u pisanju voda u zavicaju, nebeskih tijela

Razumijevanje procitanog teksta

Pravci, krug i kruznica

Provjera znanja - Unit 5/ 6

SnalaZenje u vremenu, Primorsko-goranska Zupanija, 4. dio

GodiSnja provjera znanja

GodiSnja provjera znanja

Datum upisa

23.01.2019.
21:30:59

23.01.2019.
21:31:25

23.01.2019.
21:31:47

23.01.2019.
21:32:14

23.01.2019.
21:33:39

27.01.2019.
18:57:58

23.01.2019.
21:33:08

23.01.2019.
21:34:38

23.01.2019.
21:36:47

23.01.2019.
21:35:11

23.01.2019.
21:35:46

23.01.2019.
21:37:26

23.01.2019.
21:37:47

23.01.2019.
21:38:13

27.01.2019.
18:58:35

23.01.2019.
21:39:01

23.01.2019.
21:39:24

23.01.2019.
21:39:45

Zadnje izmjenio/la
Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Nikolina Boli¢-Starcevi¢
(27.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris $anko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris $anko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris $anko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Nikolina Boli¢-Starcevi¢
(27.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)

Doris Sanko Milkovi¢
(23.01.2019.)



